РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 января 2023 года № 66
г.Славск

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Славский городской округ» от 12.08.2016 года № 1950 «О комиссии по безопасности дорожного движения»

(в редакции от 06.08.2018 года № 1467, от 29.07.2019 года № 2012,

от 12.05.2020 года № 1239, от 17.08.2021 года № 1957,

от 19.08.2022 года № 1715, от 26.08.2022 года № 1769)
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 12.08.2016 года №1950 «О комиссии по безопасности дорожного движения» (в редакции от 06.08.2018 года № 1467, от 29.07.2019 года № 2012, от 12.05.2020 года №1239, от 17.08.2021 года № 1957, от 19.08.2022 года № 1715, от 26.08.2022 года                     № 1769) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 12.08.2016 года № 1950 «О комиссии по безопасности дорожного движения» (в редакции от 06.08.2018 года № 1467, от 29.07.2019 года № 2012, от 12.05.2020 года № 1239, от 17.08.2021 года № 1957, от 19.08.2022 года № 1715, от 26.08.2022 года                   № 1769) изложить в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» Кабалина П.А.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

 «Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                            Э.В. Кондратов
Приложение №1

к постановлению администрации

муниципального образования
«Славский муниципальный округ

Калининградской области»

от 17 января 2023 года №66
СОСТАВ

комиссии при администрации муниципального образования

 «Славский муниципальный округ Калининградской области»
по безопасности дорожного движения

-Кабалин П.А.– первый заместитель главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» - председатель комиссии.

- Гречкин Е.П. – начальник ОГИБДД МО МВД России «Советский», майор полиции – заместитель председателя комиссии.

- Куликов А.И. – заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» - секретарь комиссии.

Члены комиссии

- Кириллов А.А. – заместитель главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;

-Козлова Е.Ф. – начальник отдела образования администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;

-Покатаев Е.Ю. – начальник отдела ГО и ЧС администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Ильюшонок В.Б. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;

- Кулик Р.К. – старший государственный инспектор ОГИБДД МО МВД России «Советский», капитан полиции;
- Лавров М.Н. – ведущий специалист отдела ГО и ЧС администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;

-Грошева И.П. – специалист 1 категории отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;

- Харашунов А.А. – директор МБУ «Служба благоустройства Славского района»;
- Бейлин Д.Я. – начальник участка структурного подразделения № 9 «Славск» государственного предприятия ДЭП-2.